Унифицированная  форма

Утверждена  постановлением Госкомстата

России   от  06. 04. 01  № 26

 Государственное бюджетное общеобразовательной учреждение Самарской

области средней общеобразовательной школы "Образовательный центр"

с. Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области Код

 Форма по ОКУД 0301026

  по ОКПО 40940055

 Номер  документа Дата

              ПРИКАЗ №  266- од 27 сентября 2024 года

«О зачислении воспитанников в группы

по оказанию платных дополнительных

образовательных услуг».

Детский сад «Чайка» с.Утевка

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 5 мая 2014г. № 99-ФЗ « О внесении изменений

в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации  и о признании утратившими

силу отдельных положений законодательных актов Российской  Федерации» (ст.50 ГК РФ);

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г. №1441   «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», Законом РФ от 07.02.1992г. № 2300-1 « О  защите прав

потребителей», Уставом ГБОУ СОШ с.Утевка,с целью удовлетворения спроса воспитанников и их

родителей (законных представителей) на платные дополнительные образовательные услуги, на

основании заявлений родителей (законных представителей), заключенных договоров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу «ПиктоМир», руководители Тюрина Ю.Л.,

Завьялова М.С.  следующих воспитанников:

№п/п Фамилия, имя, отчество Группа

1.  младше-средняя

2.  младше-средняя

3.  младше-средняя

4.  младше-средняя

5.  младше-средняя

6.  младше-средняя

2. Зачислить в группу «ПиктоМир», руководитель Лобачева Г.А.,

следующих воспитанников:

№п/п Фамилия, имя, отчество Группа

1.  старшая

2.  старшая

3.  старшая

4.  старшая

5.  старшая

6.  старшая

7.  старшая

3. Зачислить в группу «Играем с детьми в шашки и шахматы», руководитель

 Кочурова Л.А. следующих воспитанников:

№п/п Фамилия, имя, отчество Группа

1.  старшая

2.  старшая

3.  старшая

4.  старшая

5.  старшая

6.  старшая

7.  старшая

7. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя детского

сада «Чайка» Гончарову Ю.А.

                      Директор

           ГБОУ СОШ с. Утевка

Лобачева Е.В.
   подпись  расшифровка  подписи

          Ст. воспитатель д/сада «Чайка»

             с приказом ознакомлена                       ______________

подпись

          ______Гончарова Ю.А.______
      расшифровка  подписи

    С приказом ознакомлены:

		2024-09-30T15:49:49+0400
	00924aaeca648ea6e2
	Е.В.Лобачева